[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от _29_ июня 2022 года      № _265_
г. Петухово

О назначении членов Общественной палаты
Петуховского муниципального округа Курганской области от
Думы Петуховского муниципального округа

             На основании Положения об Общественной палате Петуховского муниципального округа Курганской области, утвержденного решением Думы Петуховской муниципального округа от  27 мая 2022 года № 245, с целью формирования нового состава Общественной палаты Петуховского муниципального округа,  Дума Петуховского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Назначить членами Общественной палаты Петуховского муниципального округа  Курганской области от Думы Петуховского муниципального округа:
- Алексеева Алексея Валерьевича;
- Ерахтину Галину Михайловну;
- Панфилову Ольгу Юрьевну;
- Частухина Владимира Геннадьевича;
- Шелгунову Татьяну Владиславовну.
2. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Петуховского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Думы Петуховского муниципального округа.

Председатель Думы
Петуховского муниципального округа                                                         Е.Ф Николаенко

image1.jpg
Ilemyxosckuii MP_zep6-4

N
I
—